Pemerintah Kabupaten Halmahera Selatan saat mendaftar.

2. Alokasi kebutuhan dan rincian per jabatan PPPK Pemerintah Kabupaten
Halmahera Selatan T.A 2024 tercantum pada romawi II Pengumuman

nomor 810/3103/2024 tanggal 01 Oktober 2024  bahwa jumlah alokasi
formasi yang disediakan adalah sebanyak 2835 (Dua Ribu Delapan

Ratus Tiga Puluh Lima). UNTUK PELAMAR TAHAP II DIHIMBAU UNTUK
MELIHAT SECARA SEKSAMA TERKAIT KUALIFIKASI PENDIDIKAN
PADA LAMPIRAN FORMASI SEHINGGA TIDAK TERJADI KESALAHAN

DALAM PEMILIHAN FORMASI.
Contoh : Jika pelamar berasal dari SD/SMP dan memiliki kualifikasi

Pendidikan SMA maka harus memilih Pendidikan SLTA Sederajat